
marches-securises.fr Avis de publicité 25/06/2025

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Vidauban (83)
Place Clémenceau

83550 Vidauban
AVIS DE MARCHÉ

FOURNITURES

Pouvoir adjudicateur
Commune de Vidauban
Monsieur le Maire
Stéphanie GARCIA - Service des Marchés Publics
83550 Vidauban
Tel : +33 494999900. Fax : . E-mail : s.garcia@vidauban.fr
Adresse internet : https://www.mairie-vidauban.fr

Objet du marché
 2025-015 - Fourniture de gaz naturel 

Caractéristiques
Type de procédure :  Procédure adaptée - Ouverte.
Marché à procédure adaptée (MAPA) en application des articles R2123-1 du Code de la Commande Publique.

Lots

LOT N° 1 :

Description succincte
Fourniture de gaz naturel

Quantité ou étendue
Le montant maximum sur la durée totale du marché en valeur est de 70 000 € HT.

Durée du marché
La durée du marché est de 2 ans fermes, à compter du 1er janvier 2026.

Modalités d'attribution
Marché public avec Lot unique avec 2 PDL
Le délai de validité des offres est de 24 heures MAXIMUM à compter de la date limite de remise de l’offre finale.

Critères de sélection
90% pour le prix et 10% pour la valeur technique

Date limite
Date de clôture :  Mardi 22 juillet 2025 - 12:00 

L'ouverture des plis sera effectuée par le service des marchés publics

Autres informations
Le montant maximum sur 2 ans est fixé à 70 000 € HT.

Date d'envoi du présent avis
25 juin 2025

http://www.marches-securises.fr

